
Pruběžné výsleky soutěže o zájezd do Turecka a propozice Tour

Naše tour se přehoupla přes celkem čtvrtý turnaj v pořadí a tak jsme mohli začít řadit hráče do žebříčku. 
Protože se vyhodnocují jen hráči, kteří mají uhrané celkově za tour minimálně čtyři turnaje, tak je tato
soutěž stále ještě otevřená.  Turnaje, které jsou hrány jako Lucky Double (Karlovy Vary a Konopiště) jsou
počítány v kategorii netto bodů s dvojitým výsledkem, vše je podrobně popsáno v našich propozicích. 
Ještě nás čekají tři turnaje, takže cenu za nejlepšího golfistu a golfistku do tureckého Beleku může vyhrát
každý z našich golfistů  …

Propozice turnaje
Průběžné výsledky

Autor článku Administrator, článek byl napsán 8.8.2018 10:36.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=193.

http://www.golflady.cz/upload/propozice_att_gold_tour_2018.pdf
http://www.golflady.cz/upload/prubezne_vysledky_2018.pdf
http://www.golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=193

